
 

2012 年 3 月 1 日 

テックマークジャパン株式会社 

http://www.techmark.co.jp 
 

ウェブサイトウェブサイトウェブサイトウェブサイト全面全面全面全面リニューアルのおリニューアルのおリニューアルのおリニューアルのお知知知知らせらせらせらせ 
 

テックマークジャパンは、2012 年 3 月 1 日にウェブサイトの全面リニューアルを行いました。 
 

【【【【コンセプトコンセプトコンセプトコンセプト】】】】 

ウェブサイトへアクセスいただいた方に、当社及び当社が取り扱う延長保証プログラムへの理解を

より深めていただける充実した内容となっております。通常の保証プログラムの提供から進化したコン

サルティングサービスをより理解いただけるようコンテンツを揃えております。また、当社プログラムを

導入済みの企業様をご紹介する「導入企業例」や「よくあるご質問」のページを開設いたしました。今

後もコンテンツを順次追加し、タイムリーな情報配信を続けてまいります。 

【【【【デザインデザインデザインデザイン】】】】 

当社コーポレートロゴの紺色に合わせた色展開にリデザインいたしました。トップページにはローテ

ーションバナーを搭載し、アクセスいただいた方が求めている情報に素早くたどりつけるよう工夫いた

しました。また、全体的にイラストを増やすことで、「見やすく」「分かりやすい」サイトになっております。 

【【【【新新新新ウェブサイトのウェブサイトのウェブサイトのウェブサイトの特長特長特長特長】】】】 

「会社情報」 「法人のお客様」 「個人のお客様」 の入り口を設け、利用目的ごとの情報を得ること

ができるようになりました。各入り口に４つのコンテンツを用意しております。 

【【【【会社情報会社情報会社情報会社情報】】】】 

１）社長メッセージ ２）会社概要 ３）企業理念 ４）採用情報 

【【【【法人法人法人法人のおのおのおのお客様客様客様客様】】】】 

１）事業内容（各種製品の延長保証プログラム、リビングワランティ®、コンサルティングサービス） 

２）延長保証のメリット ３）導入企業例 ４）よくある質問 

「導入企業例」のコーナーでは随時当社プログラムを導入いただいている企業様の追加でご紹介さ

せていただく予定です。 

【【【【個人個人個人個人のおのおのおのお客様客様客様客様】】】】 

「延長保証」をキーワードとして検索して訪れる方が増加傾向にあります。延長保証ビジネスのリー

ディングカンパニーとして、個人のお客様への延長保証プログラムを分かり易く解説するセクションを

新たに設けました。 

１）延長保証の説明とメリット ２）お客様の声 ３）よくある質問 ４）TECH 君の豆知識 

なお、ご好評いただいている“TECH 君の豆知識”は月に一度のペースで新たなエピソードをご紹介す

る予定です。 
 

今後とも、テックマークジャパンはお客様に「あんしん」を提供し「しんらい」をされる会社となるよう、

努めてまいります。なお一層の御指導とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

【詳細をご希望の方は下記お問い合わせ先までご連絡ください】 

テックマークジャパン株式会社 総合企画チーム 

e-mail:techmarkj@chartis.co.jp   tel：03-5619-2183 

お知らせ 


